communications entre les Parties se rapportant à l'objet du Contrat. 

Rémunération du contrat 

Le Prestataire recevra en exécution de sa mission de prestation de services une 
rémunération selon les prestations réellement réalisées et estimées à environ treize mille 
euros (13 000 €) hors taxes.  

Cette rémunération : 

- sera versée en une seule fois à terme échu, majorée du montant de la TVA au taux 
applicable ;  

- tient compte de toutes charges engagées par le Prestataire pour l'exécution de la 
prestation, à l'exception des frais de mission et des frais de déplacement engagés

[...]

éléments de rémunération et les avantages en nature de leurs représentants et des mandataires 
sociaux”.  

I - Capital social 

Au 31 décembre 2024, le capital social de la SEM SELER s’établit à un million deux cent mille euros (1 
200 000 €) correspondant à la valeur nominale de mille deux cents (1 200) actions de mille euros (1 000 
€) chacune toutes de numéraire, souscrites en totalité et libérées de moitié, selon la répartition 
suivante :   

- Le Syndicat Départemental d'Energie de Saône et Loire à concurrence de sept cents (700) 
actions,